con la Auditona SuSedcfti d^,la 'federaci^-jiASE), gufe Corgisera en su 
Participaciones Federares e“Entidades FederatiVas y‘Murii£i'pjjJ!|l^^juiente:

mailto:obraspublicas@veracruzmunicipio.gob.mx

MELCHOR,CONSTRUCTORCRUPO

S,.A. DE C.V.

En merito de Io expuesto con antelacion, y:

CONSIDERANDO

$2,327,586.21 
(DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL 

QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 21/100 M. N.)

Calle Juan de Grijalva No. 34 
Race. Reforma Veracruz. Ver 
TEL 229 200 22 49 
obraspublicas@veracruzmunicipio.gob.mx

Este programa es publico, ajeno a cualquier partido politico. Queda prohibido el 
uso para fines distintos a los establecidos en el programa.

[...]

’’ en el Municipio de Veracruz, Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave al licitante 
“GRUPO CONSTRUCTOR MELCHOR, S,.A. DE C.V.” (PERSONA MORAL) con domicilio en CALLE 
NOCAL No 9 MANZANA 70, COL AMAPOLAS 1, C.P, 91917, VERACRUZ, VERACRUZ, por el monto 
total de su propuesta de $ 2,327,586.21 (DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL 
QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 21/100 M. N.) sin incluir el Impuesto al Valor Agregado, 
cuya proposicion resulto solvente porque reune los criterios de evaluacion ya que incluye 
informacion, documentacion y requisites, con un programa de ejecucion que es posible de 
realizar dentro del plazo propuesto con los recursos considerados;